Załącznik nr 1


FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY
Siano, słoma, owies, marchew pastewna
	Lp.
	WYMAGANE przez ZAMAWIAJĄCEGO
	OFEROWANE przez WYKONAWCĘ

	
	NAZWA PRZEDMIOTU DOSTAWY
oczekiwany lub o równoważnych lub lepszych parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych
	JM.
	Ilość wg 
JM
	Nazwa producenta
/dystrybutora
	Pełna nazwa produktu
	Cena jedn. netto
 (za jedn. miary)
	Wartość 
netto zamówienia
	VAT
	Wartość
 brutto zamówienia

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8. (4x7)
	9.
	10. (8+9)

	WYMAGANE przez ZAMAWIAJĄCEGO
	OFEROWANE przez WYKONAWCĘ

	1.
	Siano
	kg
	16 000
	
	
	
	
	
	

	2.
	Słoma
	kg
	14 000
	
	
	
	
	
	

	3.
	Owies 
	kg
	5 650
	
	
	
	
	
	

	4.
	Marchew pastewna
	kg
	1 150
	
	
	
	
	
	

	WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA:
	
	
	



Wartość oferty netto słownie: ………………………..………………………………………………………………………………………………………….………………………………… .…/100gr
Wartość oferty brutto słownie: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…….…………… …./100gr
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…..........................................,dnia .…...................                                 						       ….................................................................................. 
                                            miejscowość i data            			                                                                                                                             podpis upoważnionego przedstawiciela         
